
令和6年度工事更改契約調（１月分） 建設総務課　　Ｎｏ　　1

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至

５ R5.9.29 178,573,535 R5.9.30 R5.9.30

第 号 R7.1.14 R7.1.21 R7.3.2

５ R6.3.18 69,985,300 R6.3.19 R6.3.19

第 号 R7.1.30 R7.2.1 R7.3.28

６ R6.6.13 23,216,600 26,484,700 R6.6.14

第 号 R7.1.9 29,043,300 5,313,220 R7.1.29

６ R6.7.16 131,890,000 118,231,300 R6.7.17

第 号 R7.1.28 132,440,000 490,600 R7.2.11

６ R6.7.12 130,570,000 114,886,200 R6.7.13 R6.7.13

第 号 R7.1.31 129,690,000 -780,010 R7.2.7 R7.3.29

６ R6.7.17 41,188,400 37,098,600 R6.7.18

第 号 R7.1.21 40,340,300 -780,433 R7.1.31

６ R6.8.7 36,135,000 33,704,000 R6.8.8

第 号 R7.1.29 36,850,000 653,387 R7.2.3

６ R6.7.18 24,453,000 22,609,400 R6.7.19

第 号 R7.1.10 24,607,000 140,662 R7.2.3

６ R6.7.19 17,072,000 18,071,900 R6.7.20 R6.7.20

第 号 R7.1.8 19,657,000 2,376,361 R7.1.15 R7.1.31

６ R6.7.18 5,610,000 5,223,900 R6.7.19

第 号 R7.1.9 5,709,000 90,200 R7.1.14

６ R6.7.30 33,451,000 32,173,900 R6.7.31

第 号 R7.1.21 34,991,000 1,414,988 R7.1.26

６ R6.8.9 25,586,000 R6.8.10 R6.8.10

第 号 R7.1.29 R7.2.5 R7.3.27

６ R6.10.11 36,375,900 R6.10.12 R6.10.12

第 号 R7.1.16 R7.1.19 R7.2.28

６ R6.8.29 8,861,600 8,794,500 R6.8.30

第 号 R7.1.30 9,654,700 722,205 R7.2.25

６ R6.9.11 65,329,000 69,522,200 R6.9.12

第 号 R7.1.8 75,647,000 9,482,194 R7.3.10

６ R6.8.7 25,597,000 R6.8.8 R6.8.8

第 号 R7.1.24 R7.2.3 R7.3.25

令和 年度

年度

令和 年度

令和 年度

令和

令和 年度

令和 年度

令和 年度

６２

年度

年度

令和 年度

別 紙 の と お り河川 中島川外河川維持工事 （株）北内組

年度

令和 年度

21,171,480

別 紙 の と お り

公建築
（仮称）地域交流センター新築機械設備工
事

（株）藤本水道 159,729,900 別 紙 の と お り

教施設 宮前小学校トイレ改修工事 三友工業（株） 117,740,700

別 紙 の と お り

教施設 明和中学校トイレ改修工事 アズマハウス（株） 115,666,210 別 紙 の と お り

道管理 市道四箇郷１０２号線道路改良工事 （有）柴山建設 63,542,600

変 更 契 約 し た 理 由

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

8,072,295

道建設
青少年国際交流センターアクセス道路新
設改良工事その２

良誠工業（株） 37,879,033 別 紙 の と お り

担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額
年 度

教施設
三田小学校外２校屋内運動場照明器具取
替工事

初島電設（株） 22,468,738 別 紙 の と お り

公建築 松江小学校外壁改修工事
アサカワリフォーム
（株）

33,050,613

公建築 野崎西小学校外壁改修工事 カメイ建設（株） 30,758,912 別 紙 の と お り

教施設
市立和歌山高等学校受変電設備更新工
事

（株）マルナカ電機 5,133,700

道建設
道の駅「四季の郷公園」アクセス道路新設
工事

（株）希真産業 23,130,560 別 紙 の と お り

公建築 大新小学校外壁改修工事 若杉建装工業（株） 15,695,539

６５

道管理 六十谷手平線舗装修繕工事その４ （株）中澤工業

道管理 市道加納新日線外１路線道路修繕工事 角谷産業（株）
令和

公建築 太田第１公園便所整備工事 （株）藤本水道 23,458,330

33,133,342
６８

８１

明和中学校外壁改修工事 （株）ワッグ建設 60,040,006教施設

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

15.79%

8.95%

工 事 番 号

４２

５２

５６

令和 年度

令和 年度

令和

２１０

増減率

-2.06%

1.98%

0.63%

1.76%

4.60%

-0.67%

0.42%

25.10%

15.14%
５７

６６

８０

６９

令和 年度

令和 年度

令和

２８

２５

６３

２１



令和6年度工事更改契約調（１月分） 建設総務課　　Ｎｏ　　2

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至
変 更 契 約 し た 理 由担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額

年 度

工 事 番 号
増減率

６ R6.8.22 12,650,000 11,657,800 R6.8.23

第 号 R7.1.31 12,672,000 19,840 R7.2.8

６ R6.8.28 32,560,000 36,209,800 R6.8.29

第 号 R7.1.9 39,424,000 6,304,349 R7.2.24

６ R6.8.28 36,003,000 35,726,900 R6.8.29

第 号 R7.1.17 38,940,000 2,694,098 R7.1.25

６ R6.9.5 28,666,000 28,592,300 R6.9.6 R6.9.6

第 号 R7.1.25 31,130,000 2,263,074 R7.2.2 R7.2.22

６ R6.10.3 6,946,500 8,004,700 R6.10.4 R6.10.4

第 号 R7.1.20 8,970,500 1,805,402 R7.1.21 R7.1.31

６ R6.9.26 18,184,100 18,708,800 R6.9.27

第 号 R7.1.22 20,974,800 2,488,666 R7.1.24

６ R6.10.25 14,647,600 13,521,200 R6.10.26

第 号 R7.1.30 14,969,900 290,484 R7.2.22

６ R6.10.8 18,282,000 16,891,600 R6.10.9

第 号 R7.1.23 18,403,000 110,752 R7.2.5

６ R6.9.19 10,655,700 9,885,700 R6.9.20

第 号 R7.1.23 10,861,400 187,097 R7.3.8

６ R6.10.17 8,327,000 8,572,300 R6.10.18

第 号 R7.1.8 9,405,000 982,300 R7.1.25

６ R6.10.17 9,405,000 R6.10.18 R6.10.18

第 号 R7.1.15 R7.1.25 R7.2.20

６ R6.10.17 2,145,000 2,053,700 R6.10.18

第 号 R7.1.14 2,233,000 80,762 R7.1.25

６ R6.11.5 20,801,000 R6.11.6 R6.11.6

第 号 R7.1.23 R7.2.3 R7.3.30

１０１

年度

令和 年度

令和 年度

令和 年度

別 紙 の と お り吉野塗装工業（株） 8,572,300

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

公建築 岡崎支所屋上防水改修工事 カメイ建設（株） 1,972,938 別 紙 の と お り

（有）アクアテック 9,698,603

令和 年度

公建築 和歌山市斎場屋上防水改修外工事 国土建設（株） 16,780,848 別 紙 の と お り

公建築 岡崎支所外壁改修工事

12.94%

令和 年度

住宅１ 菖蒲ケ丘団地（分譲）給水管引替工事 （株）崇翔 18,764,688

別 紙 の と お り

道管理 小規模橋梁補修工事その１９ 大晶建設（株） 16,220,134 別 紙 の と お り

教施設 雑賀小学校外壁改修工事 （有）谷村塗装工業 26,329,226

道管理 小規模橋梁補修工事その１７ （株）玉置建材 6,199,298 別 紙 の と お り
令和 年度

令和 年度

別 紙 の と お り

教施設 東中学校屋内運動場照明器具取替工事 （株）冨士商會

教施設 中之島幼稚園予防改修工事 （株）日紀建設 33,032,802

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

公建築 岡崎支所外壁改修工事 吉野塗装工業（株） 7,590,000 別 紙 の と お り

道管理 市道山口４９号線舗装修繕工事

河川 永山川河川維持工事

令和

加建工業（株） 13,230,716

11,637,960
８８

令和 年度

令和 年度

１４７

１１３

１０７

１１５

0.17%

8.16%

2.20%

29.12%

8.60%

15.34%

0.66%

21.08%

1.93%

4.09%

年度

１３６

１１８

１３１

１４７

令和 年度

１４８

１５７

令和

公建築
令和 年度

東中学校外壁改修工事 （株）新光商事 29,905,451 別 紙 の と お り
９３



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和５年度

工 事 番 号 第２３００００６３号

工 事 名 （仮称）地域交流センター新築機械設備工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
機械設備工事　　・・・　一式
昇降機設備工事　・・・　一式

変 更 の 理 由
受水槽設備工事において受水槽の納期が遅れたことに
よる工期延期



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和５年度

工 事 番 号 第２３０００２１０号

工 事 名 市道四箇郷１０２号線道路改良工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

ボックスカルバート工　　　　・・・106m
排水構造物工　　　　　　　　・・・107m
舗装工　　　　　　　　　　　・・・672m2
区画線工　　　　　　　　　　・・・243m
付帯工　　　　　　　　　　　・・・１式

変 更 の 理 由
　本工事の施工にあたり、支障物の移設に不測の日数を
要したため55日間の工期延長。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００２１号

工 事 名 中島川外河川維持工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
浚渫工（中島川）　　　V=270㎥
浚渫工（紀三井寺川）　V=140㎥

変 更 の 理 由 本工事において現地詳細測量の結果、浚渫工を増工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００２５号

工 事 名 宮前小学校トイレ改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
■小学校トイレ洋式化改修
　　改修トイレ床面積　２１２㎡（４フロア＋３フロア）、屋外トイレ
　　建築工事、電気設備工事、機械設備工事･･･一式

変 更 の 理 由

・工事施工に先立ち、設計図書の照査（建築及び機械設備）
を行った結果、内訳書数量に相違があり変更したため。
・15-1棟床のパーライトコンクリート厚が設計図面と現場で
異なり、撤去箇所を増加したため。
・15-1棟土間埋設配管を施工するにあたり、掘削土を学校敷
地内に仮置きし埋戻したことによる増工。
・15-1棟4階トイレ内壁面に既設配線のジョイントボックス
があり、維持管理のため壁点検口を設けたことによる増工。
・15-1棟において、幹線等のトイレ引込方法を、コア抜きか
ら既設開口部利用に変更したことによる減工。
・15-1棟男子トイレ洗面台の上に照明を追加したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００２８号

工 事 名 　　　　　　明和中学校トイレ改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■中学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　２３１㎡（４フロア＋２フロ
ア）＋屋内運動場女子トイレ
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事･･･一式

変 更 の 理 由

・化粧鏡の枚数減による減額。
・1F土間部立上り配管箇所の貫通口数量の減による減
額。
・給水用弁類保温の数量増による増額。
・モルタル混和剤の使用提案による工程短縮を図るた
めの増額
・学校行事の影響により、学校長と協議した結果、騒
音及び振動を伴う作業の時期等に変更が生じ、その調
整に不測の日数を要する事になったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００４２号

工 事 名
青少年国際交流センターアクセス道路新設改良工事そ
の２

変更後の工事場所

変更後の工事概要

土工　　　　　　　　　　一式

法面工　　　　　　　　　一式
・吹付枠工　　　　　　  A=331m2
・吹付工        　 　　 A=39m2
・鉄筋挿入工　　　　　　N=90本

付帯工　　　　　　　　　一式

仮設工　　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
　吹付法枠工及び鉄筋挿入工の施工数量が当初設計よ
り減工となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００５２号

工 事 名 松江小学校外壁改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■工事概要
外壁改修工事・・・一式
防水改修工事・・・一式
塗装改修工事・・・一式
その他工事　・・・一式

変 更 の 理 由

・外壁の施工数量調査の結果、石綿含有が無し及び改
修か所が減少したため減工を行った。
・外壁目地（躯体シーリング）部に劣化がみられたた
め打ち替えとし、防球フェンスの取り付け金具も老朽
化し復旧が不可能及び落下の危険性があるため新設金
物に取り替えを行った。
・調査の結果、既存のワイヤレス受信機が故障してい
ることが判明したため、受信機本体及びチューナーユ
ニット等の取り替え及び追加を行った。
・外壁（校舎２階部分）に現在使用されていないガラ
リが６か所あり、雨漏れが生じている可能性があるた
め、ガラリの閉鎖を行った。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和6年度

工 事 番 号 第24000056号

工 事 名 三田小学校外２校屋内運動場照明器具取替工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
屋内運動場照明器具取替工事・・・一式
対象校：三田小学校・松江小学校・今福小学校

変 更 の 理 由
　本工事各施工箇所（校）において、誘導灯取替数の
相違・種別違い、電線管の脱漏があり、その増工によ
る増額変更をするもの。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和6年度

工 事 番 号 第24000057号

工 事 名 大新小学校外壁改修工事

変 更 後 の 工 事 場 所

■工事概要

　外壁改修工事・・・一式
　塗装改修工事・・・一式
　防水改修工事・・・一式
　その他工事　・・・一式

変 更 の 理 由
　施工方法を防球ネット脱着から枠塗替えおよびパネル部張替えに変
更したことで増工。雨漏れ箇所の防水改修を追加したことで増工に至
る。

変 更 後 の 工 事 概 要



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００６２号

工 事 名 市立和歌山高等学校受変電設備更新工事

変更後の工事場所 和歌山市六十谷４５番１

変更後の工事概要 受変電設備一式

変 更 の 理 由
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装をｺﾝｸﾘｰﾄ舗装へ変更による増工
室内配管､室外配管を無塗装へ変更による減工
制御線用ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽの増加による増工



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００６５号

工 事 名 野崎西小学校外壁改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■工事概要
　外壁改修工事・・・一式
　防水改修工事・・・一式
　塗装改修工事・・・一式
　その他工事　・・・一式

変 更 の 理 由
・外壁施工数量調査の結果、モルタル浮き部補修施工
　数量を変更。
・テント骨組み腐食多数のためテント交換追加。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００６６号

工 事 名 道の駅「四季の郷公園」アクセス道路新設工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

土工　　　　　　　　一式
地盤改良工　　　　　一式
構造物撤去工　　　　一式
擁壁工　　　　　　　一式
（重力式擁壁 L=11m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄL型擁壁 L=70m）
排水構造物工　　　　一式
（場所打ち水路 L=73m、集水桝 N=4基、台付管 L=29m)
舗装復旧工　　　　　一式
昇降路工　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
本工事期間中は、隣接水田及び耕作地での農作業に支
障があり、地元住民と現場作業期間の調整に不測の日
数を要したため、工期延長を行う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００６８号

工 事 名 六十谷手平線舗装修繕工事その４

変更後の工事場所

変更後の工事概要
歩道舗装工　　　2824m2
区画線工　　　　　27m
人孔蓋調整工　　  11箇所

変 更 の 理 由
　同一区域内で施工中の他工事との工程調整および隣
接する商業施設との工程調整に不測の日数を要し、契
約工期内での完了が困難な状況となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００６９号

工 事 名 市道加納新日線外１路線道路修繕工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

舗装工　　　　　　　　　　　　　・・・・・305ｍ2

区画線工　　　　　　　　　　　　・・・・・55ｍ

排水構造物工　　　　　　　　　　・・・・・25.7ｍ
　

変 更 の 理 由

　本工事において、関係機関との協議により舗装工にお
いては夜間施工となったため、増工となった。また、掘
削処分土において土質に相違があり変更となったため増
工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００８０号

工 事 名 　　　　　　明和中学校外壁改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■　工事概要

　外壁改修工事　…　一式
　塗装改修工事　…　一式
　防水改修工事　…　一式
　その他工事　　…　一式

変 更 の 理 由

・外部足場設置後に外壁調査を行い、提出された報告書のと
おり外壁改修を施工することによる減額。
・外部足場から調査を行った結果、面台の防水改修を施工す
るため、建具下部の後付け水切り金物の脱着を行うことによ
る増額。
・雨水侵入防止対策として、屋内に水切り金物を取付けるこ
とによる増額。
・外部足場から調査を行った結果、建具上部のシーリング範
囲が想定を上回ったことによる増額。
・換気口において、劣化が進行しており、再利用できる状態
ではないため、取替えを行うことによる増額。
・電気設備施工前調査の結果、設計書数量及び照明器具、配
線器具に相違があったことによる増額。
・外壁高圧洗浄後に既存塗膜の調査を行い、塗料メーカーか
ら提出された報告書のとおり下地調整を施工することによる
増額。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００８１号

工 事 名 太田第１公園便所整備工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

新築工事　一式
　鉄筋コンクリート造（壁式構造）　平屋建

　延床面積１３．０１ｍ2

解体工事　一式
　ﾍﾟｰﾊﾟｰﾊﾆｶﾑｺｱｰｻﾝﾄﾞｲｯﾁﾊﾟﾈﾙとする壁式工法　平屋建

　延床面積７．４４ｍ2

　外構部含む
外構工事　一式
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式

変 更 の 理 由
工事着手にあたり地元調整に不測の日数を要したた
め、当初の工程から進捗が遅れたことによる工期延
長。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００８８号

工 事 名 東中学校屋内運動場照明器具取替工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要 照明器具取替工事

変 更 の 理 由
照明器具の台数が設計図書と現場に相違があった為。
配線経路に変更があった為。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４００００９３号

工 事 名 東中学校外壁改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■工事概要
　外壁改修工事・・・一式
　防水改修工事・・・一式
　塗装改修工事・・・一式
　その他工事　・・・一式

変 更 の 理 由

外壁施工数量調査の結果、モルタル浮き部、モルタル
欠損部の補修箇所の増工により、それぞれの補修の施
工数量を変更。既存外壁塗装の塗膜劣化が激しく、下
地調整を行うため増工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４０００１０１号

工 事 名 中之島幼稚園予防改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■工事概要

　外壁改修工事　…　一式
　塗装改修工事　…　一式
　防水改修工事　…　一式
　金属他工事　　…　一式
　その他工事　　…　一式
　外構改修工事　…　一式

変 更 の 理 由

・アスベスト分析結果及び外壁改修数量調査結果によ
り外壁改修工事の増減工。
・北面既存外壁塗装の剥離箇所の補修により増工。
・屋根庇鼻先において、外壁改修数量調査の結果によ
り露筋爆裂箇所が多数確認され落下の危険性があるた
め、新設屋根ｶﾊﾞｰ工法による改修への変更のため増
工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４０００１０７号

工 事 名 雑賀小学校外壁改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■　工事概要

　外壁改修工事　…　一式
　塗装改修工事　…　一式
　防水改修工事　…　一式
　その他工事　　…　一式

変 更 の 理 由

本工事中に発生した外壁改修数量の増加、屋上パラ
ペット天端のウレタン塗膜防水の追加等により、増額
変更に至った。
また、本工事中に学校行事や学校運営の中での要望に
合わせて作業の調整を要したこと及び外壁改修調査結
果における数量の増加により、工期延長に至った。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４０００１１３号

工 事 名 小規模橋梁補修工事その１７

変更後の工事場所

変更後の工事概要

(床版橋0440)
断面修復工　      V=0.625m3
ひび割れ充填工　  L=2.75m
仮設工　          1式

(床版橋1320)
断面修復工　      V=0.060m3

(床版橋8185)
断面修復工　      V=0.135m3

変 更 の 理 由
断面修復工のはつり作業中に施工箇所のコンクリート
が想定より劣化していたため、断面修復工が増工と
なった。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４０００１１５号

工 事 名 小規模橋梁補修工事その１９

変更後の工事場所

変更後の工事概要

(床版橋1050)
断面修復工　      V=1.349m3
ひび割れ注入工　　L=3.5m
ひび割れ充填工　  L=4.4m
水切り設置工　　　L=9.0m
仮設工　　　　　　1式

(床版橋2505)
床版取替工　　　　1式
ひび割れ充填工　　L=0.5m
断面修復工　      V=0.049m3
舗装工　　　　　　A=31m2
仮設工　　　　　　1式

変 更 の 理 由
断面修復工において、はつり作業を実施したところ、
橋台のコンクリートが当初予定していたより劣化が進
行していたため、断面修復工を増工した。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４０００１１８号

工 事 名 市道山口４９号線舗装修繕工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

切削オーバーレイ工　　　　　　　・・・・・539ｍ2

舗装工　　　　　　　　　　　　　・・・・・1038ｍ2

区画線工　　　　　　　　　　　　・・・・・885ｍ

排水構造物工　　　　　　　　　　・・・・・１式
　

変 更 の 理 由

　本工事において、既設舗装厚の変更となったため増
工。また、施工時通行止めが必要となり、迂回路誘導に
伴う交通誘導員の配置箇所が増工となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第　２４０００１３１　号

工 事 名 和歌山市斎場屋上防水改修外工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
■工事概要
　防水改修工事・・・一式
　内装改修工事・・・一式

変 更 の 理 由
光庭のパラペットについて、防水改修の施工不備を防
ぐため、遮光ﾈｯﾄの脱着を増工、及びシート防水から塗
膜防水に変更。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和6年度

工 事 番 号 第24000136号

工 事 名 永山川河川維持工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要 　浚渫工　V=460m3

変 更 の 理 由
　本工事区間内の石積護岸から雑草及び樹木が繁茂し、
通水を阻害していることから除草工を増工



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第　２４０００１４７　号

工 事 名 岡崎支所外壁改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
■工事概要
　外壁改修工事・・・一式
　電気設備改修工事・・・一式

変 更 の 理 由
外壁施工数量調査の結果、ひび割れ部、モルタル浮き
部及び欠損部の補修箇所が増加したため、それぞれの
補修の施工数量を変更。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第　２４０００１４７　号

工 事 名 岡崎支所外壁改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
■工事概要
　外壁改修工事・・・一式
　電気設備改修工事・・・一式

変 更 の 理 由
ひび割れ部、モルタル浮き部及び欠損部の補修箇所の
増加による不測の施工日数増加により変更。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第　２４０００１４８　号

工 事 名 岡崎支所屋上防水改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
■工事概要
　防水改修工事・・・一式

変 更 の 理 由
パラペットの天端全体に浮きがみられたため、全ネジ
式ステンレスピンでの補修を増工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和６年度

工 事 番 号 第２４０００１５７号

工 事 名 　　菖蒲ケ丘団地（分譲）給水管引替工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
　給水管引替工事　　　一式
　舗装撤去復旧工事　　一式

変 更 の 理 由
　宅内配管接続のための掘削日程調整に不測の日数を
  要したため


	監査資料作成マクロR030402
	henko-2025-1
	henko-2025-1
	変更工事概要合体版
	23000063
	23000210
	24000021
	24000025
	24000028
	24000042
	24000052
	24000056
	24000057
	24000062
	24000065
	24000066
	24000068
	24000069
	24000080
	24000081
	24000088
	24000093
	24000101
	24000107
	24000113
	24000115
	24000118
	24000131
	24000136
	24000147
	24000147-2
	24000148
	24000157
	変更




